ДИДАКТИКА

Резултати писменог дела испита одржаног 21.8.2012.

Студијски програм: Васпитач у домовима

	
	Име и презиме
	Број индекса
	Број бодова
	Оцена 

	1.
	Милица Јеремић
	1/10-дв
	0
	5

	2.
	Лазар Максимовић
	3/10-дв
	0
	5

	3.
	Дејан Танасијевић
	9/10-дв
	0
	5

	4.
	Катарина Товарлажа
	13/10-дв
	0
	5

	5.
	Милица Радосављевић
	14/10-дв
	10
	5

	6.
	Дијана Симовић
	18/10-дв
	20
	5

	7.
	Никола Гајић
	23/10-дв
	0
	5

	8.
	Диана Петровић
	25/10-дв
	16
	5

	9.
	Миљана Васиљевић
	26/10-дв
	3
	5

	10.
	Ивана Ристић
	30/10-дв
	0
	5


НАПОМЕНА: Упис оцена обавиће се 29.8.2012. у 10 часова.








Доц. др Маргит Савовић, с.р.








Асс. мр Душан Ристановић, с.р.

